



COTAÇÃO DE PREÇOS

LOTE 01 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM	DESCRIMINAÇÃO	QDADE	UNID	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Alfinete c/ cabeça colorida (cx c/ 50 unid)	30	Cx	R\$ 9,00	R\$ 270,00
2	Almofada para carimbo n.º 3 - cores variadas	12	Unid	R\$ 6,75	R\$ 81,00
3	Arquivo morto plástico 0,35x 0,13x0,25	100	Unid	R\$ 7,80	R\$ 780,00
4	Bateria alcalina 9v	60	Unid	R\$ 19,80	R\$ 1.188,00
5	Barbante cor cru 06 01kg	10	Unid	R\$ 39,90	R\$ 399,00
6	Bastão de silicone para cola quente (grande)	150	Unid	R\$ 1,80	R\$ 270,00
7	Bastão de silicone para cola quente (pequeno)	150	Unid	R\$ 0,80	R\$ 120,00
8	Borracha branca média macia (cx c/ 20 unid)	10	Cx	R\$ 48,00	R\$ 480,00
9	Bloco adesivo 76x76mm 100fls	50	Unid	R\$ 5,50	R\$ 275,00
10	Calculadora de mesa solar/bateria 12 dígitos grande	30	Unid	R\$ 47,90	R\$ 1.437,00
11	Caneta: resinas termoplásticas, tinta a base de corantes orgânicos e solventes, ponta de latão e esfera de tungstênio, cristal médio cx. com 50 unid. Com atestado do INMETRO. Cores diversas	50	Cx	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
12	Cartolina: colorida	150	Unid	R\$ 1,00	R\$ 150,00
13	Clipes n.º 6/0: Metal com 50 unid	50	Unid	R\$ 4,90	R\$ 245,00
14	Clipes n.º 4/0: Metal com 50 unid	90	Unid	R\$ 4,25	R\$ 382,50
15	Cola em bastão 40g	25	Unid	R\$ 2,10	R\$ 52,50
16	Corretivo à base de água (cx c/ 12 unid)	25	Cx	R\$ 51,00	R\$ 1.275,00
17	Cola de silicone líquida 100ml	24	Unid	R\$ 7,00	R\$ 168,00
18	Envelope para convite 160x225mm- cores variadas (pct c/ 100 unid)	15	Pct	R\$ 75,00	R\$ 1.125,00
19	Envelopes M: 229x324, K ouro	750	Unid.	R\$ 0,60	R\$ 450,00
20	Estilete: lamina largo formato anatômico com sistema de trava, acrílico médio.	30	Unid.	R\$ 3,80	R\$ 114,00
21	Extensão 5mts	15	Unid	R\$ 28,90	R\$ 433,50
22	Extrator de Grampos modelo espátula	30	Unid	R\$ 3,50	R\$ 105,00
23	Fita adesiva: Larga 45mmx50mm de cor transparente	30	Unid.	R\$ 3,90	R\$ 117,00
24	Folha de EVA simples medindo 40x50cm	600	Unid	R\$ 2,00	R\$ 1.200,00
25	Folha de isopor 20mm	45	Unid	R\$ 6,90	R\$ 310,50
26	Grampeador de pressão para madeira p/ grampo 106/6	6	Unid	R\$ 85,90	R\$ 515,40
27	Grampeador para 100 folhas p/ grampo 26/6	45	Unid	R\$ 82,90	R\$ 3.730,50
28	Grampo para pasta suspensa (pct c/ 50 jogos)	45	Pct	R\$ 17,90	R\$ 805,50
29	Grampos: 26/6 (cx c/ 5.000 unid)	15	Cx	R\$ 6,25	R\$ 93,75
30	Grampos: 106/6 (cx c/ 3.500 unid)	10	Cx	R\$ 12,50	R\$ 125,00
31	Lápis preto (cx c/ 144 unid)	30	Cx	R\$ 72,00	R\$ 2.160,00



**Papelaria
ESTUDANTE**

F. R. GONÇALVES & CIA. LTDA. ME
CNPJ: 17.560.759/0001-21
Travessa Boa Esperança, s/n, Centro
Placas - PA

Câmara Municipal de Placas
Folha nº 03
Rubrica:

32	Livro de ponto 4 assinaturas (com 100 folhas)	15	Unid	R\$ 24,90	R\$ 373,50
33	Livro de Protocolo 1/4 (104 folhas)	15	Unid	R\$ 15,90	R\$ 238,50
34	Marcador de texto grosso cores variadas	30	Unid	R\$ 3,90	R\$ 117,00
35	Papel A4 - cores variadas (pct c/ 100 unid)	75	Pct	R\$ 6,90	R\$ 517,50
36	Papel A4 resma com 500 Folhas A4 210x297, 75g/m ² (cx c/ 10 unid)	50	Cx	R\$ 230,00	R\$ 11.500,00
37	Papel para certificado A4 (pct c/ 50 unid)	15	Pct	R\$ 25,00	R\$ 375,00
38	Papel para foto (pct c/ 10 unid)	60	Pct	R\$ 12,50	R\$ 750,00
39	Pasta registradora AZ lombo largo	100	Unid	R\$ 12,80	R\$ 1.280,00
40	Pasta suspensa: Kraft com grampo (cx c/ 50 unid)	15	Cx.	R\$ 100,00	R\$ 1.500,00
41	Perfurador para 40fls	15	Unid	R\$ 67,90	R\$ 1.018,50
42	Pilha AA alcalina (c/ 2 unid)	600	Unid	R\$ 5,60	R\$ 3.360,00
43	Pilha AAA alcalina (c/ 2 unid)	30	Unid	R\$ 6,50	R\$ 195,00
44	Pincel atômico recarregável - cores variadas.	30	Unid	R\$ 3,30	R\$ 99,00
45	Pistola para cola quente grande	9	Unid	R\$ 22,90	R\$ 206,10
46	Porta caneta: porta lápis/chips/lembretes, original cor fume.	18	Unid	R\$ 15,90	R\$ 286,20
47	Prendedor de papel 32mm (cx c/ 12 unid)	39	Cx	R\$ 11,90	R\$ 464,10
48	Régua Cristal 30cm	15	Unid	R\$ 2,00	R\$ 30,00
49	Tesoura: Uso geral lamina em aço, cabo de polipropileno, fabricado no Brasil.	18	Unid	R\$ 21,90	R\$ 394,20
50	Tinta para almofada de carimbo - cores variadas 40ml	10	Cx	R\$ 4,90	R\$ 49,00
51	Tinta spray - cores sortidas	10	Unid	R\$ 13,50	R\$ 135,00
52	TNT - cores variadas (rolo de 50mts)	20	Rolo	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00

TOTAL LOTE 01R\$ 46.246,75 (Quarenta e seis mil duzentos e quarenta e seis reais e setenta e cinco centavos)

LOTE 02 - MATERIAL DE INFORMÁTICA

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QDADE	UNID	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Antena adaptador wi-fi USB	10	Unid	R\$ 67,50	R\$ 675,00
2	Cabo de rede UTP par trançado (Cx x/ 305mts)	2	Cx	R\$ 460,00	R\$ 920,00
3	Computador completo configurações mínimas de processador "core I5, 8 gb de memória, Hd 1Tr com monitor 19"	2	Unid	R\$ 2.790,00	R\$ 5.580,00
4	Computador completo configurações mínimas de processador "core I3, 4 gb de memória, Hd 500Gb, com monitor 15"	4	Unid	R\$ 1.800,00	R\$ 7.200,00
5	HD externo 1 Tr USB	2	Unid	R\$ 480,00	R\$ 960,00



Papeleria
ESTUDANTE

F. R. GONÇALVES E CIA LTDA - ME

CNPJ: 17.560.759/0001-21

Travessa Boa Esperança, s/n, Centro

Placas - PA

Câmara Municipal de Placas

Folha n. 04

Rubrica:

6	Impressora c/ Bulk Ink Multifuncional Resolução máxima de impressão 5760 x 1440 dpi, Velocidade de impressão, 33 ppm em preto e 15 ppm em cores, Interface USB 2.0, Capacidade de Entrada do papel 100 folhas de papel A4, Capacidade de Saída do papel 30 folhas de papel A4.	2	Unid	R\$ 1.380,00	R\$ 2.760,00
7	Monitor Lcd 18 Preto	6	Unid	R\$ 560,00	R\$ 3.360,00
8	Mouse USB Preto	15	Unid	R\$ 25,90	R\$ 388,50
9	Nobreak 700va Bivolt	4	Unid	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
10	Nobreak 1400va Bivolt	1	Unid	R\$ 1.480,00	R\$ 1.480,00
11	Pen drive 4Gb	4	Unid	R\$ 29,90	R\$ 119,60
12	Pen drive 8Gb	4	Unid	R\$ 32,90	R\$ 131,60
13	Cartão de memória 64Gb	4	Unid	R\$ 189,00	R\$ 756,00
14	Switch 16 portas	2	Unid	R\$ 233,80	R\$ 467,60
15	Roteador AC1200 5GHz 867Mbps	2	Unid	R\$ 322,00	R\$ 644,00
16	Teclado multimídia USB	12	Unid	R\$ 58,00	R\$ 696,00
17	Cilindro Brother DCP-5652DN	6	Unid	R\$ 100,00	R\$ 600,00
18	Toner Brother DCP-5652DN	10	Unid	R\$ 268,00	R\$ 2.680,00
19	Refil de toner Brother DCP-5652DN - 01 kg	10	Kg	R\$ 270,00	R\$ 2.700,00
20	Tinta de Recarga Epson linha L 544 65ml original Ciano	8	Unid	R\$ 80,00	R\$ 640,00
21	Tinta de Recarga Epson linha L 544 65ml original Magenta	8	Unid	R\$ 80,00	R\$ 640,00
22	Tinta de Recarga Epson linha L 544 65ml original Amarela	8	Unid	R\$ 80,00	R\$ 640,00
23	Tinta de Recarga Epson linha L 544 65ml original Preta	20	Unid	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
24	Toner Compatível HP Laser Jet 1020	10	Unid	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00

TOTAL LOTE 02R\$ 39.338,30 (Trinta e nove mil, trezentos e trinta e oito reais e trinta centavos)

LOTE 03 - MATERIAL PERMANENTE

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QDADE	UNID	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Armário de aço 2 portas 1,70x0,75x0,35	2	Unid	R\$ 1.280,00	R\$ 2.560,00
2	Arquivo de aço 4 gavetas c/ chave	2	Unid	R\$ 1.380,00	R\$ 2.760,00
3	Bebedouro vertical galão 20 lts	2	Unid	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
4	Cadeira giratória diretora com braço	6	Unid	R\$ 1.074,00	R\$ 6.444,00
5	Cadeira giratória presidente c/ relax e com braços	3	Unid	R\$ 1.074,00	R\$ 3.222,00
6	Cadeira longarina c/ 3 lugares 1,56x92x59,5	30	Unid	R\$ 936,00	R\$ 28.080,00
7	Cadeira secretaria s/ braço rotativa	12	Unid	R\$ 290,00	R\$ 3.480,00
8	Central de ar 12.000 BTUS	6	Unid	R\$ 1.700,00	R\$ 10.200,00
9	Central de ar 22.000 BTUS	4	Unid	R\$ 3.078,00	R\$ 12.312,00
10	Central de ar 60.000 BTUS	2	Unid	R\$ 8.486,00	R\$ 16.972,00



Papelaria
ESTUDANTE

F. R. GONÇALVES & CIA LTDA - ME
CNPJ: 17.560.759/0001-21
Travessa Boa Esperança n.º 00 Centro 05
Placas - PA
Rubrica: _____

Item	Descrição	Quantidade	Unid	R\$	R\$	R\$
11	Estante de aço 06 prateleiras	10	Unid	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00	
12	Lavadora alta pressão 1.740libras	1	Unid	R\$ 1.380,00	R\$ 1.380,00	
13	Jogo de suporte de parede para copo descartável 180ml e lixeira	4	Unid			
14	Gaveteiro 4 gavetas e rodízio	2	Unid	R\$ 152,00	R\$ 608,00	
15	Kit de som ambiente 300w contendo 10cx de som, mas que tenha capacidade para pelo menos 16 auto falantes	1	Unid			
16	Telefone de mesa simples	6	Unid	R\$ 1.390,00	R\$ 1.390,00	
17	Telefone terminal inteligente para PABX	2	Unid	R\$ 76,00	R\$ 456,00	
18	Microfone de mesa com fio, base fixa e aste flexível	2	Unid	R\$ 210,00	R\$ 420,00	
19	TV 32" LED	10	Unid	R\$ 550,00	R\$ 5.500,00	
20	Antena parabólica 1,7m multiponto com receptor digital e controle remoto	1	Unid	R\$ 1.289,00	R\$ 1.289,00	
21	Retroprojeter 3300 Lumens HDMI/VGA	1	Unid	R\$ 890,00	R\$ 890,00	
22	Tela de projeção 1,50 x 2,10mts retrátil	1	Unid	R\$ 2.317,00	R\$ 2.317,00	
22	Tela de projeção 1,50 x 2,10mts retrátil	1	Unid	R\$ 490,00	R\$ 490,00	

TOTAL LOTE 03.....R\$ 105.994,00 (Cento e cinco mil novecentos e noventa e quatro reais)

17.560.759/0001-21
F. R. GONÇALVES & CIA LTDA
Trv. Boa Esperança n.º 00
Centro - CEP 68.138-000
Placas - Pará

D & A SOUZA COMÉRCIO LTDA

Rua José Rodrigues, 58, Bairro Centro, na cidade de Placas - PA
CNPJ Nº 10.845.199/0001-02

Câmara Municipal de Placas

Folha n.º 06

Rubrica:

PROPOSTA PREÇOS

LOTE 01 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM	DESCRIMINAÇÃO	QDADE	UNID	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Alfinete c/ cabeça colorida (cx c/ 50 unid)	30	Cx	R\$ 9,90	R\$ 297,00
2	Almofada para carimbo n.º 3 - cores variadas	12	Unid	R\$ 7,43	R\$ 89,10
3	Arquivo morto plástico 0,35x 0,13x0,25	100	Unid	R\$ 8,58	R\$ 858,00
4	Bateria alcalina 9v	60	Unid	R\$ 21,78	R\$ 1.306,80
5	Barbante cor cru 06 01kg	10	Unid	R\$ 43,89	R\$ 438,90
6	Bastão de silicone para cola quente (grande)	150	Unid	R\$ 1,98	R\$ 297,00
7	Bastão de silicone para cola quente (pequeno)	150	Unid	R\$ 0,88	R\$ 132,00
8	Borracha branca média macia (cx c/ 20 unid)	10	Cx	R\$ 52,80	R\$ 528,00
9	Bloco adesivo 76x76mm 100fls	50	Unid	R\$ 6,05	R\$ 302,50
10	Calculadora de mesa solar/bateria 12 dígitos grande	30	Unid	R\$ 52,69	R\$ 1.580,70
11	Caneta: resinas termoplásticas, tinta a base de corantes orgânicos e solventes, ponta de latão e esfera de tungstênio, cristal médio cx. com 50 unid. Com atestado do INMETRO. Cores diversas	50	Cx	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00
12	Cartolina: colorida	150	Unid	R\$ 1,10	R\$ 165,00
13	Clipes n.º 6/0: Metal com 50 unid	50	Unid	R\$ 5,39	R\$ 269,50
14	Clipes n.º 4/0: Metal com 50 unid	90	Unid	R\$ 4,68	R\$ 420,75
15	Cola em bastão 40g	25	Unid	R\$ 2,31	R\$ 57,75
16	Corretivo à base de água (cx c/ 12 unid)	25	Cx	R\$ 56,10	R\$ 1.402,50
17	Cola de silicone líquida 100ml	24	Unid	R\$ 7,70	R\$ 184,80
18	Envelope para convite 160x225mm- cores variadas (pct c/ 100 unid)	15	Pct	R\$ 82,50	R\$ 1.237,50
19	Envelopes M: 229x324, K ouro	750	Unid.	R\$ 0,66	R\$ 495,00
20	Estilete: lamina largo formato anatômico com sistema de trava, acrílico médio.	30	Unid.	R\$ 4,18	R\$ 125,40
21	Extensão 5mts	15	Unid	R\$ 31,79	R\$ 476,85
22	Extrator de Grampos modelo espátula	30	Unid	R\$ 3,85	R\$ 115,50
23	Fita adesiva: Larga 45mmx50mm de cor transparente	30	Unid.	R\$ 4,29	R\$ 128,70
24	Folha de EVA simples medindo 40x50cm	600	Unid	R\$ 2,20	R\$ 1.320,00
25	Folha de isopor 20mm	45	Unid	R\$ 7,59	R\$ 341,55

D & A SOUZA COMÉRCIO LTDA ME

Rua José Rodrigues, 58, Bairro Centro, na cidade de Placas -
CNPJ N° 10.845.199/0001-02

Câmara Municipal de Placas

Folha n.º 08

Rubrica:

2	Cabo de rede UTP par trançado (Cx x/ 305mts)	2	Cx	R\$ 506,00	R\$ 1.012,00
3	Computador completo configurações mínimas de processador "core I5, 8 gb de memória, Hd 1Tr com monitor 19"	2	Unid	R\$ 3.069,00	R\$ 6.138,00
4	Computador completo configurações mínimas de processador "core I3, 4 gb de memória, Hd 500Gb, com monitor 15"	4	Unid	R\$ 1.980,00	R\$ 7.920,00
5	HD externo 1 Tr USB	2	Unid	R\$ 528,00	R\$ 1.056,00
6	Impressora c/ Bulk Ink Multifuncional Resolução máxima de impressão 5760 x 1440 dpi, Velocidade de impressão, 33 ppm em preto e 15 ppm em cores, Interface USB 2.0, Capacidade de Entrada do papel 100 folhas de papel A4, Capacidade de Saída do papel 30 folhas de papel A4.	2	Unid	R\$ 1.518,00	R\$ 3.036,00
7	Monitor Lcd 18 Preto	6	Unid	R\$ 616,00	R\$ 3.696,00
8	Mouse USB Preto	15	Unid	R\$ 28,49	R\$ 427,35
9	Nobreak 700va Bivolt	4	Unid	R\$ 495,00	R\$ 1.980,00
10	Nobreak 1400va Bivolt	1	Unid	R\$ 1.628,00	R\$ 1.628,00
11	Pen drive 4Gb	4	Unid	R\$ 32,89	R\$ 131,56
12	Pen drive 8Gb	4	Unid	R\$ 36,19	R\$ 144,76
13	Cartão de memória 64Gb	4	Unid	R\$ 207,90	R\$ 831,60
14	Switch 16 portas	2	Unid	R\$ 257,18	R\$ 514,36
15	Roteador AC1200 5GHz 867Mbps	2	Unid	R\$ 354,20	R\$ 708,40
16	Teclado multimídia USB	12	Unid	R\$ 63,80	R\$ 765,60
17	Cilindro Brother DCP-5652DN	6	Unid	R\$ 110,00	R\$ 660,00
18	Toner Brother DCP-5652DN	10	Unid	R\$ 294,80	R\$ 2.948,00
19	Refil de toner Brother DCP-5652DN - 01 kg	10	Kg	R\$ 297,00	R\$ 2.970,00
20	Tinta de Recarga Epson linha L 544 65ml original Ciano	8	Unid	R\$ 88,00	R\$ 704,00
21	Tinta de Recarga Epson linha L 544 65ml original Magenta	8	Unid	R\$ 88,00	R\$ 704,00
22	Tinta de Recarga Epson linha L 544 65ml original Amarela	8	Unid	R\$ 88,00	R\$ 704,00
23	Tinta de Recarga Epson linha L 544 65ml original Preta	20	Unid	R\$ 88,00	R\$ 1.760,00
24	Toner Compatível HP Laser Jet 1020	10	Unid	R\$ 209,00	R\$ 2.090,00
					R\$ 43.272,13

LOTE 03 - MATERIAL PERMANENTE

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QDADE	UNID	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Armário de aço 2 portas 1,70x0,75x0,35	2	Unid	R\$ 1.408,00	R\$ 2.816,00
2	Arquivo de aço 4 gavetas c/ chave	2	Unid	R\$ 1.518,00	R\$ 3.036,00

D & A SOUZA COMÉRCIO LTDA ME

Rua José Rodrigues, 58, Bairro Centro, na cidade de Placas -
CNPJ Nº 10.845.199/0001-02

Câmara Municipal de Placas

Folha n.º 08

Rubrica:

2	Cabo de rede UTP par trançado (Cx x/ 305mts)	2	Cx	R\$ 506,00	R\$ 1.012,00
3	Computador completo configurações mínimas de processador "core I5, 8 gb de memória, Hd 1Tr com monitor 19"	2	Unid	R\$ 3.069,00	R\$ 6.138,00
4	Computador completo configurações mínimas de processador "core I3, 4 gb de memória, Hd 500Gb, com monitor 15"	4	Unid	R\$ 1.980,00	R\$ 7.920,00
5	HD externo 1 Tr USB	2	Unid	R\$ 528,00	R\$ 1.056,00
6	Impressora c/ Bulk Ink Multifuncional Resolução máxima de impressão 5760 x 1440 dpi, Velocidade de impressão, 33 ppm em preto e 15 ppm em cores, Interface USB 2.0, Capacidade de Entrada do papel 100 folhas de papel A4, Capacidade de Saída do papel 30 folhas de papel A4.	2	Unid	R\$ 1.518,00	R\$ 3.036,00
7	Monitor Lcd 18 Preto	6	Unid	R\$ 616,00	R\$ 3.696,00
8	Mouse USB Preto	15	Unid	R\$ 28,49	R\$ 427,35
9	Nobreak 700va Bivolt	4	Unid	R\$ 495,00	R\$ 1.980,00
10	Nobreak 1400va Bivolt	1	Unid	R\$ 1.628,00	R\$ 1.628,00
11	Pen drive 4Gb	4	Unid	R\$ 32,89	R\$ 131,56
12	Pen drive 8Gb	4	Unid	R\$ 36,19	R\$ 144,76
13	Cartão de memória 64Gb	4	Unid	R\$ 207,90	R\$ 831,60
14	Switch 16 portas	2	Unid	R\$ 257,18	R\$ 514,36
15	Roteador AC1200 5GHz 867Mbps	2	Unid	R\$ 354,20	R\$ 708,40
16	Teclado multimídia USB	12	Unid	R\$ 63,80	R\$ 765,60
17	Cilindro Brother DCP-5652DN	6	Unid	R\$ 110,00	R\$ 660,00
18	Toner Brother DCP-5652DN	10	Unid	R\$ 294,80	R\$ 2.948,00
19	Refil de toner Brother DCP-5652DN - 01 kg	10	Kg	R\$ 297,00	R\$ 2.970,00
20	Tinta de Recarga Epson linha L. 544 65ml original Ciano	8	Unid	R\$ 88,00	R\$ 704,00
21	Tinta de Recarga Epson linha L. 544 65ml original Magenta	8	Unid	R\$ 88,00	R\$ 704,00
22	Tinta de Recarga Epson linha L. 544 65ml original Amarela	8	Unid	R\$ 88,00	R\$ 704,00
23	Tinta de Recarga Epson linha L. 544 65ml original Preta	20	Unid	R\$ 88,00	R\$ 1.760,00
24	Toner Compatível HP Laser Jet 1020	10	Unid	R\$ 209,00	R\$ 2.090,00
					R\$ 43.272,13

LOTE 03 - MATERIAL PERMANENTE

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QDADE	UNID	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Armário de aço 2 portas 1,70x0,75x0,35	2	Unid	R\$ 1.408,00	R\$ 2.816,00
2	Arquivo de aço 4 gavetas c/ chave	2	Unid	R\$ 1.518,00	R\$ 3.036,00

D & A SOUZA COMÉRCIO LTDA

Rua José Rodrigues, 58, Bairro Centro, na cidade de Placas - PA

CNPJ Nº 10.845.199/0001-02

Câmara Municipal de Placas

Folha n.º 09

Rubrica:

3	Bebedouro vertical galão 20 lts	2	Unid	R\$ 1.320,00	R\$ 2.640,00
4	Cadeira giratória diretora com braço	6	Unid	R\$ 1.181,40	R\$ 7.088,40
5	Cadeira giratória presidente c/ relax e com braços	3	Unid	R\$ 1.181,40	R\$ 3.544,20
6	Cadeira longarina c/ 3 lugares 1,56x92x59,5	30	Unid	R\$ 1.029,60	R\$ 30.888,00
7	Cadeira secretaria s/ braço rotativa	12	Unid	R\$ 319,00	R\$ 3.828,00
8	Central de ar 12.000 BTUS	6	Unid	R\$ 1.870,00	R\$ 11.220,00
9	Central de ar 22.000 BTUS	4	Unid	R\$ 3.385,80	R\$ 13.543,20
10	Central de ar 60.000 BTUS	2	Unid	R\$ 9.334,60	R\$ 18.669,20
11	Estante de aço 06 prateleiras	10	Unid	R\$ 198,00	R\$ 1.980,00
12	Lavadora alta pressão 1.740libras	1	Unid	R\$ 1.518,00	R\$ 1.518,00
13	Jogo de suporte de parede para copo descartável 180ml e lixeira	4	Unid	R\$ 167,20	R\$ 668,80
14	Gaveteiro 4 gavetas e rodízio	2	Unid	R\$ 563,20	R\$ 1.126,40
15	Kit de som ambiente 300w contendo 10cx de som, mas que tenha capacidade para pelo menos 16 auto falantes	1	Unid	R\$ 1.529,00	R\$ 1.529,00
16	Telefone de mesa simples	6	Unid	R\$ 83,60	R\$ 501,60
17	Telefone terminal inteligente para PABX	2	Unid	R\$ 231,00	R\$ 462,00
18	Microfone de mesa com fio, base fixa e aste flexível	10	Unid	R\$ 605,00	R\$ 6.050,00
19	TV 32" LED	1	Unid	R\$ 1.417,90	R\$ 1.417,90
20	Antena parabólica 1,7m multiponto com receptor digital e controle remoto	1	Unid	R\$ 979,00	R\$ 979,00
21	Retroprojeter 3300 Lumens HDMI/VGA	1	Unid	R\$ 2.548,70	R\$ 2.548,70
22	Tela de projeção 1,50 x 2,10mts retrátil	1	Unid	R\$ 539,00	R\$ 539,00
					R\$ 116.593,40

10.845.199/0001-02

D & A SOUZA COMERCIO LTDA - ME

Rua Jose Rodrigues, 58 - Centro

CEP: 68138-000 - Placas - Pará